
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 2023000834 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 10:22 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Error. Lo que se va a publicar es la adjudicación de un contrato de emergencia
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a las 10:20 horas.



Proveedor de Información adicional

Consejería Delegada del Consorcio de Abastecimiento
de Aguas a Fuerteventura

Proveedor de Pliegos

Consejería Delegada del Consorcio de Abastecimiento
de Aguas a Fuerteventura

Contacto

Teléfono 928850338
Correo Electrónico juridico@caaf.es

Dirección Postal

Máximo Escobar, 2
(35600) Puerto del Rosario España
ES704

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Obras hidráulicas
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 278.404,62 EUR.
Importe 278.404,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 278.404,62 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 05/05/2023 durante 3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2023000834 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 10:20 horas.

Ejecución de tubería de abastecimiento de agua conexión EDAM Empresa Mixta Aguas de Antigua –
Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zYf5UNgD3QqkU02jNGj1Fw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada del Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh7XAsEAWnpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zYf5UNgD3QqkU02jNGj1Fw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh7XAsEAWnpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Consejería Delegada del Consorcio de Abastecimiento
de Aguas a Fuerteventura

Dirección Postal

Máximo Escobar, 2
(35600) Puerto del Rosario España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2023 a las 09:19

Dirección Postal

Máximo Escobar, 2
(35600) Puerto del Rosario España

Dirección Postal

Máximo Escobar, 2
(35600) Puerto del Rosario España



Objeto del Contrato: Ejecución de tubería de abastecimiento de agua conexión EDAM Empresa Mixta Aguas
de Antigua – Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura

Descripción del procedimiento
Ejecución de tubería de abastecimiento de agua conexión EDAM Empresa Mixta Aguas de Antigua – Consorcio de
Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura
Valor estimado del contrato 278.404,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 278.404,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 278.404,62 EUR.

Clasificación CPV
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Plazo de Ejecución
Del 05/05/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Justificación del Proceso



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013962067 |  2024-000870200 | Fri, 09 Aug 2024 10:22:23:218 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40923091913298798216042621154002073191 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=469123c2-f547-41c4-a367-6c313173b3e3

